PAGE
4

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	19.08.2019

	№
	1162

	г. Гулькевичи

	отступ

	О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Гулькевичский район

от 16 сентября 2015 года № 971 «Об утверждении Перечня
должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие в администрации муниципального образования Гулькевичский район обязаны представлять сведения
о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

	отступ

[image: image1.png]

В целях приведения нормативного правового акта администрации муниципального образования Гулькевичский район в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 66 устава муниципального образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Гулькевичский район от 16 сентября 2015 года № 971 «Об утверждении  Перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие в администрации муниципального образования Гулькевичский район обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

1) в наименовании и пункте 1 после слов «должностей муниципальной службы,» дополнить словами «при назначении на которые граждане и»;

2) в пункте 4 слова «заместителя главы» заменить словами «первого заместителя главы»;

3) приложение изложить в новой редакции (прилагается).

2. Отделу по делам СМИ управления по социальной работе и взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Гулькевичский район (Григоренко) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский район, определенных постановлением администрации муниципального образования Гулькевичский район                             от 3 декабря 2015 года № 1239 «Об определении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский район», и разместить на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
	отступ

	Глава муниципального образования Гулькевичский район

	А.А. Шишикин

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации муниципального образования Гулькевичский район

от 19.08.2019 № 1162
«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Гулькевичский район

от 16 сентября 2015 года № 971
(в редакции постановления администрации муниципального образования Гулькевичский район

от 19.08.2019 № 1162)

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы, при назначении

на которые граждане и при замещении которых муниципальные
служащие в администрации муниципального образования
Гулькевичский район обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей
Высшие должности муниципальной службы:

первый заместитель главы муниципального образования Гулькевичский район;

заместитель главы муниципального образования Гулькевичский район.

Главные должности муниципальной службы:

управляющий делами;

начальник управления;

заместитель начальника управления;

заместитель управляющего делами;

начальник отдела (самостоятельного);

заместитель начальника отдела (самостоятельного).

Ведущие должности муниципальной службы:

начальник отдела управления;

заместитель начальника отдела управления;

заведующий сектором;

главный специалист.».

Заместитель управляющего делами

администрации муниципального

образования Гулькевичский район                                                    Л.А. Савранова